令和６年７月１日

ＰＴＡ評議員各位

                                           県立美咲特別支援学校

                               ＰＴＡ会長 嘉島 美香代

 第３回 ＰＴＡ評議員会について（お知らせ）

 夏至の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校のＰＴＡ活動に対し、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、今年度の第３回ＰＴＡ評議員会は急ぎの議題等がありませんので、評議員の

集まりは見送りさせていただき、各専門部の集まりを下記の日程を予定していますの

で、ご確認されご参加よろしくお願い致します。

専門部 日時 活動内容

広報部

日付：令和６年７月９日（火）

時間：10:00～11:00

場所：１階多目的ホール

駐車場：居酒屋わさび

〇PTA新聞配布準備

・新聞の印刷

・折り込み

総務部

日付：令和６年８月 20日（火）

場所：10:00～11:00

場所：１階多目的ホール

駐車場：校内

〇第１回 PTA美化作業の準備

・作業内容と作業場所の確認

・道具の確認

・お茶等の準備（購入）

スポーツ

防災部

日付：令和６年８月 20日（火）

場所：10:00～11:00

場所：１階多目的ホール

駐車場：校内

〇PTA防災学習会の準備と確認

・防災資料と展示物の確認

・防災グッズ

・防災食の試作等（購入）

次回第４回のＰＴＡ評議員会は

令和６年９月10日（火）です。ご参加よろしくお願いします。

＊子どもたちの為に「できる人が できる時に できることを」を合言葉に、

「小さな協力でできる 誰にでもできる ＰＴＡ活動」を行いたいと考えています。

美咲らしいＰＴＡ活動にしていきましょう。

＊第１回 PTA作業・防災会のお知らせ＊

日時：令和６年８月２８日（水）

１０：３０～美化作業（草刈り・掃除）

      １１：２０～防災学習会（防災について学ぼう）

＊第１回 PTAゆんたく会＊

日時：令和６年７月９日（火）

10：00～11：00

内容：情報交換会